
DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE 

 
 

l 

Viale delle Scienze Ed. 12 – 90128  PALERMO  

Uffici Amministrativi 091/23890805/95421/99553   -    Responsabile Amministrativo 091/23862202 

e-mail: dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it – PEC dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it 

sito web:  http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche  

 

IL DIRETTORE  

 

 Vista la nota del Prof. Matteo Di Figlia, assunta al protocollo al n. 1132 del 10/07/2020, con la quale 

comunica le proprie dimissioni da componente della Commissione AQ Ricerca e Terza Missione; 

Considerata  la necessità di provvedere alla nomina di un nuovo componente; 

Considerata l’urgenza;   

 

 
DECRETA 

 

Di nominare il Dott. Vittorio Coco, ricercatore a t.d. presso questo Dipartimento, componente della Commissione 

AQ Ricerca e Terza Missione. 

                

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                      Prof. Francesca Piazza 

mailto:dipartimento.scienzeumanistiche@unipa.it
mailto:dipartimento.scienzeumanistiche@cert.unipa.it
http://www.unipa.it/dipartimenti/scienzeumanistiche



		2020-07-10T12:14:09+0000
	Francesca Piazza




